
UCHWAŁA NR LXVI/429/24 
RADY MIASTA JEDLINA-ZDRÓJ 

z dnia 25 kwietnia 2024 r. 

w sprawie odwołania skarbnika Miasta Jedlina-Zdrój 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., 
poz. 40 ze zm.), art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz.U. 
z 2022 r. poz. 530) oraz art. 70 § 1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (Dz.U. z 2023 r. poz. 1465 ze 
zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Z dniem 30 kwietnia 2024 roku odwołuje się Panią  Marzenę Wróbel ze stanowiska skarbnika 

miasta Jedlina-Zdrój. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Jedlina – Zdrój. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Miasta 
 
 

Maja Drapich 

 

Id: BE3FAD4C-4C93-418B-B48A-9E2AAE226715. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

Podjęcie przez Radę Miasta Jedlina-Zdrój uchwały w sprawie odwołania Skabrnika Miasta Jedlina-Zdrój 

następuje w związku z wnioskiem Burmistrza Miasta (odwołanie w związku z upływem kadencji). 

 

 

Id: BE3FAD4C-4C93-418B-B48A-9E2AAE226715. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXVI/429/24 RADY MIASTA JEDLINA-ZDRÓJ z dnia 25 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


		2024-04-29T10:33:15+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




